יקרה". מה ותראי

בגין מעשיו אלה מיוחסות לנאשם באישום זה עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש-בן זוג, לפי סעיף 382(ג)
לחוק 413ה סעיף לפי לרכב, במזיד חבלה של עבירה העונשין); חוק (להלן- התשל"ז-1977 העונשין, לחוק

העונשין. לחוק 192 סעיף לפי איומים, של ועבירה העונשין;

3. באישום השני נטען כי כחצי שנה עובר לאירוע נשוא האישום הראשון, התגלע ויכוח בין בני הזוג בעקבות יציאת
הנאשם מהבית לבלות יחד עם בחורות אחרות. במסגרת הוויכוח, בעט הנאשם בחוזקה בדלת החדר שנשברה,
ושלף ממנה מסמר באמצעותו שרט את המתלוננת בזרוע ומרפק ימין.

אני מוצאת לקבל את גרסת
המתלוננת לעניין זה, המחוזקת על ידי התמונות דלעיל, המלמדות על חבלה- הגם שלא ברף הגבוה- שנגרמה

בידה.

סוף דבר

של ועבירה ממש של חבלה הגורמת תקיפה של עבירות בשתי בזאת מורשע הנאשם לעיל, האמור כל 41.נוכח
איומים.

ניתנה היום, י"ב סיוון תשפ"א, 23 מאי 2021, במעמד הצדדים